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                                                        NJOFTIM 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË 

KANDIDATËVE PËR PROCEDURËN E “LËVIZJES PARALELE” PËR 

POZICIONIN “SPECIALIST I SHËRBIMEVE NDAJ QYTETARIT”, NË  

                 SEKTORIN E IT DHE PRITJES SË QYTETARËVE 
 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave  nr.243, datë 18.3.2015 “Për Pranimin, Lëvizjen Paralele, 

Periudhën e Provës dhe Emërimin në Kategorinë Ekzekutive”, i ndryshuar, në përfundim 

të afatit të aplikimit për Procedurën e “Lëvizjes Paralele” për pozicionin vakant 

“Specialist i Shërbimeve ndaj Qytetarit”, në Sektorin e IT dhe Pritjes së Qytetarëve, 

njësia përgjegjëse pranë institucionit të Avokatit të Popullit njofton se për këtë 

procedurë është paraqitur dhe kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit për 

pozicionin: 

 

Specialist i Shërbimeve ndaj Qytetarit, në Sektorin e IT dhe Pritjes së Qytetarëve 

 

Znj.Eglantina BALLIJU  (BISHA) 

 

 

Konkurimi do të zhvillohet në dt.28.02.2020 në orën 11:00 në ambientet e Institucionit 

të Avokatit të Popullit,  në adresën: 

 

 

Bulevardi “ZhanDark, Nr.2 - Tiranë 
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